
Úkoly pro žáky 3. ročníku od 15. 6. 2020 do 21. 6. 2020 

 

ČJ 3 

Opakujeme slovní druhy 

Opakujeme – podstatná jména – číslo, rod + pád – uč. str. 165 – 167 

PS – 45 + 46 celá 

Slovesa – uč. str. 176, 177, 178 

PS – 47 celá 

Písanka – str. 23 + 24 

Čtení – Lovíme raky – str. 209 – 215 

 

M 3 

Procvičujeme násobení, dělení, sčítání, odčítání, zaokrouhlování, slovní úlohy + tabulky. 

Opakujeme učivo geometrie. 

PS – str. 33 + 34 + 35 

Jednotky času – uč. str. 143 

Tělesa – uč. str. 155 

 

PRV 3 

Přírodní společenství 

- Okolí lidských obydlí – uč. str. 72 + 73 

- Pole – uč. str. 74 + 75 

PS – 63, 64, 65, 66 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK 

 

Ahoj třeťáci, 

dnes už vás nebudu trápit ničím novým, nebojte se. Jen si pojďme opakovat a procvičovat. A protože 

jsme náš pracovní sešit v poslední době hodně šidili, tak si na něj teď posvítíme a všechny úkoly 

jsem připravila z něj. Nemusíte stihnout všechno, klidně si vyberte jen něco, záleží, jak budete mít 

chuť. Pracujte na tom postupně, a když si budete chtít oddechnout, máte na konci připraveno pár 

známých odkazů. 

Mějte se bájo, opatrujte se a brzy zase na napsanou. T. L. 



1. Nejprve si zopakujeme slovíčka z kapitoly MOJE TĚLO. Může Ti s tím pomoct slovníček  

Pracovní sešit str. 56/ cv. 1, 2, 3 

 

2. Teď informace o ZVÍŘATECH. Opět Ti s tím pomůže slovníček, internet nebo učebnice str. 59, 61.   

Pracovní sešit  str. 58 /cv. 1, 2 

   str. 59 /cv. 4 

   str. 60/ cv. 1 

   str. 61/ cv. 4  

3. A na závěr si připomeneme, jak říct několik vět o SOBĚ a věcech KOLEM NÁS. 

Pracovní sešit str. 70 /cv. 2 (splň zadání a potom si zkus na otázky odpovědět podle sebe, podle pravdy) 

   str. 73/ cv. 2, 3 

 

Když Ti zbyde čas a chuť, můžeš angličtinu procvičovat na našich známých odkazech např.: 

www.umimeanglicky.cz 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/804-anglicky-jazyk/2510-3-rocnik 

https://skolakov.eu/anglicky-jazyk-3-trida 

a potom spousta písniček, které jsme si společně pouštěli na YouTube a jejich odkazy jsou v minulých úkolech (jejich 

opravdu hodně, ani by se mi sem nevešly, tak stačí, když rozklikneš i minulé úkoly a tam je najdeš 😉). 

 

http://www.umimeanglicky.cz/
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/804-anglicky-jazyk/2510-3-rocnik
https://skolakov.eu/anglicky-jazyk-3-trida

